
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

D/24/2015  Opole, 27.08.2015 r. 

L.dz. DZP: 487/2015 

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn. „Dostawa materiałów hydraulicznych, wykładzin, materiałów stolarskich, ogólnobudowlanych i  

elektrycznych na potrzeby Działu Technicznego”.  

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) zawiadamiam, że po dokonaniu oceny ofert na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dokonano: 

 

Części nr I 

Dostawa materiałów hydraulicznych 

 

I) WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 5 złożona przez: 

SZOA Sp. z o.o. 

Ul. Budowlanych 11a, 45-005 Opole 

Ilość zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

Cena: 95 pkt.   

Termin płatności faktury: 5 pkt.   

Łącznie ilość punktów: 100 pkt.  

W przedmiotowej części postępowania nie złożono więcej ofert. 

 

Części nr II 

Dostawa wykładzin przemysłowych, kleju oraz listew przypodłogowych 

 

II) WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 6 złożona przez: 

Sklepy KOMFORT S.A. 

Ul. Horoszkiewicza 4, 45-301 Opole 

Ilość zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

Cena: 95 pkt.   

Termin płatności faktury: 0 pkt.   

Łącznie ilość punktów: 95 pkt.  

 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu: 

oferta nr 1 złożona przez: 

FLEXFLOOR S.C. 

Ul. Lubelska 36, 10-408 Olsztyn 

Ilość zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

Cena: 79,50 pkt.   

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 



Termin płatności faktury: 5 pkt.   

Łącznie ilość punktów: 84,50 pkt.  

 

oferta nr 2 złożona przez: 

FHU FENIX 

Ul. Piastowska 40, 47-200 Kędzierzyn-Koźle 

Ilość zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

Cena: 65,76 pkt.   

Termin płatności faktury: 5 pkt.   

Łącznie ilość punktów: 70,76 pkt.  

 

oferta nr 4 złożona przez: 

METAL-ZBYT HURT Sp. z o.o. 

Ul. Bardowskiego 2, 43-300 Bielsko-Biała 

Ilość zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

Cena: 58,71 pkt.   

Termin płatności faktury: 5 pkt.   

Łącznie ilość punktów: 63,71 pkt.  

W przedmiotowym postępowaniu złożono jeszcze jedną ofertę podlegającą odrzuceniu, tj.: 

 

III) ODRZUCENIA OFERTY 

Oferta nr 8 złożona przez: SAGAR Gąsior Sebastian, ul. Batalionu „Parasol” 19/101, 45-286 Opole, 

została odrzucona w postępowaniu w części nr II, na mocy art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy w związku z art. 82 

ust. 1, tj.: jest niezgodna z ustawą.  

UZASADNIENIE  

Oferta jest niezgodna z ustawą, ponieważ Wykonawca, w formularzu ofertowym – załącznik nr 1 do 

SIWZ w części nr II zawarł dwie różne ceny za wykonanie przedmiotu zamówienia, tj.: 27.769,71 PLN, 

słownie: dwadzieścia siedem tysięcy siedemset sześćdziesiąt dziewięć zł siedemdziesiąt gr). 

W związku z powyższym należy stwierdzić, jak wyżej o odrzuceniu oferty, jako w pełni uzasadnione 

i stanowiące obowiązek Zamawiającego. 

 

 

Części nr IV 

Dostawa materiałów ogólnobudowlanych 

 

IV) WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 11 złożona przez: 

MIJA S.C. 

Ul. Oleska 14, 45-052 Opole 

Ilość zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

Cena: 95 pkt.   

Termin płatności faktury: 5 pkt.   

Łącznie ilość punktów: 100 pkt.  

 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu: 

oferta nr 4 złożona przez: 

METAL-ZBYT HURT Sp. z o.o. 

Ul. Bardowskiego 2, 43-300 Bielsko-Biała 

Ilość zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

Cena: 75,59 pkt.   

Termin płatności faktury: 5 pkt.   

Łącznie ilość punktów: 80,59 pkt.  

W przedmiotowej części postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy, ani nie złożono ofert 

podlegających odrzuceniu. 



 

Części nr V 

Dostawa wykładzin przemysłowych, kleju oraz listew przypodłogowych 

 

II) WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Najkorzystniejszą ofertą jest oferta nr 12 złożona przez: 

Przedsiębiorstwo el12 Sp. z o.o. 

Ul. Św. Anny 5, 45-117 Opole 

Ilość zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

Cena: 95 pkt.   

Termin płatności faktury: 5 pkt.   

Łącznie ilość punktów: 100 pkt.  

 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu: 

oferta nr 10 złożona przez: 

Lemar Electric Sp. z o.o. 

Ul. Stadionowa 4, 41-400 Mysłowice 

Ilość zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

Cena: 46,02 pkt.   

Termin płatności faktury: 5 pkt.   

Łącznie ilość punktów: 51,02 pkt.  

 

oferta nr 13 złożona przez: 

KACZMAREK ELECTRIC S.A 

Ul. Gajewskich 32, 64-200 Wolsztyn 

Ilość zdobytych punktów w kryterium oceny ofert:  

Cena: 83,86 pkt.   

Termin płatności faktury: 5 pkt.   

Łącznie ilość punktów: 88,86 pkt.  

W przedmiotowej części postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy, ani nie złożono ofert 

podlegających odrzuceniu. 

 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy dotyczącej przedmiotowego zamówienia w części nr II i 

IV zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy oraz w części nr I i V zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 3 lit. a) ustawy .  

 

 

KANCLERZ 

 

Ewa Rurynkiewicz 


